
Uchwała nr 76/XIX/2019 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Oddziałów PTTK administrujących szlakami turystycznymi 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK z dnia  
27 sierpnia 2019 r., Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Regionalnemu Oddziałowi PTTK w Białymstoku administrowanie następującymi 
szlakami turystycznymi, dotychczas administrowanymi przez Oddział PTTK w Suwałkach im. 
Jerzego Klimko: 
 

1) PL-17-c,  
2) PL-18-n,  
3) PL-234-z,  
4) PL-236-y,  
5) PL-252-y,  
6) PL-253-z,  
7) PL-254-y,  
8) PL-255-n,  
9) PL-256-z,  
10) PL-258-z,  
11) PL-2501-z, 
12)  PL-2502-s,  
13) PL-2503-y,  
14) PL-2504-z,  
15) PL-2505-s,  
16) PL-2506-s,  
17) PL-2507-n,  
18) PL-2509-s,  
19) PL-2510-n,  

20) PL-2511-y,  
21) PL-2512-c,  
22) PL-2513-s,  
23) PL-2514-s,  
24) PL-2515-s,  
25) PL-2516-s, 
26)  PL-2517-s,  
27) PL-2518-n,  
28) PL-2519-c,  
29) PL-2521-z,  
30) PL-2522-s,  
31) PL-2523-c,  
32) PL-2524-z,  
33) PL-2525-c,  
34) PL-2526-s,  
35) PL-2527-s,  
36) PL-2531-n,  
37) PL-2532-s. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


